_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2022

O Exmo. Senhor Paulo Horn, Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Saúde, no uso de suas atribuições legais, convoca os Exmos. Senhores Prefeitos,

para a ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA N.º 001/2022 a realizar-se no dia 05

de maio de 2022, às 09h00min, através de vídeo conferência no LINK:

https://meet.google.com/nto-onhu-hyt

A assembleia tem como pauta:

1. Solicitação de Ingresso do Município de Formosa do Sul/SC

2. Solicitação de Ingresso do Município de Santiago do Sul/SC

3. Assuntos Gerais.

Pato Branco/PR, 29 de abril de 2022.

PAULO HORN

PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/
http://www.conims.com.br/
https://meet.google.com/nto-onhu-hyt

		2022-04-29T14:15:12-0300
	PAULO HORN:55407552949